

## Referat møte i Langrennskomiteen - møte nr. 10 i tingperioden

**2023-2025**

Sted: Granåsen/Temas

Tid: onsdag 2.oktober 18-21:30

### **19:30-21:00 Digitalt formøte til høstmøtet sentralt. LK deltar**

Innkalt: Håkon Solvik, Ane Valås, Gøril Holmvassdal, Kristian Grøv, Anders Myrland, Kjetil Øygard Ronny Ingebrigtsen, Live Spilker

Til stede: Håkon Solvik, Ane Vålas, Gøril Holmvassdal, Kristian Grøv, Anders Myrland, Kjetil Øygard,

Tore Berdal og Berit Tovmo til stede på sak 77

Frafall: Ronny Ingebrigtsen

Vedlegg (se Teams)

- Referat fra forrige møte

### **TIL DAGSORDEN**

#### **Sak 75 - 23/25 - Godkjenning av innkalling og sakliste**

Godkjent

#### **Sak 76 - 23/25 - Referat fra forrige møte og gjennomgang av eventuelle åpne saker**

Åpne saker: Det har vært møt med Nord-Trøndelag for å koordinere terminliste for 24/25. Vi hensyntar hverandres renn i desember og arrangerer felles Sprint KM i januar.

### **ORIENTERINGSSAKER**

#### **Sak 77 -23/25 – Status sonearbeid, sonelederne deltar**

I sone Gauldal har behovet for soneaktivitet endret seg. Det er nå et utstrakt klubb samarbeid i hverdagen og de aller fleste klubbene har et samarbeid med en eller flere naboklubber..

I sone Trondheim fungerer sonearbeidet godt og flere klubber ivrer etter å få arrangerer sone- og kretssamling.

I sone Orkladal er det mye bra klubbarbeid, men ikke så mye klubb samarbeid.

I sone Neadal er det få utøvere og liten aktivitet. Flere deltar på soneaktiviteter i sone Trondheim.

Skiklubb utvikler Wilde i Nord og Kjetil i Sør drar sammen til Fosen medio oktober for å se på et mulig sonesamarbeid på tvers av kretsene på Fosen.

På samlingen i Meldal var det for første gang, kretssamling helt ned til 13 år. Det var dessverre ikke alle som hadde fått med seg at kretssamlingen denne ganen også var for denne aldersgruppa.

VM-samlingen på Steinkjer var vellykket med både allsidig og spesifikk trening.

## **Sak 78 – Status på de forskjellige ansvarsområder**

### **13-16/soner**

Egen sak 77-23/25

#### **Junior**

Siden sist er det gjennomført åpen kretssamling i Meråker. Dette var en svært vellykket samling med gode treningsforhold og stor deltakelse. Et lite høydepunkt var spring i Grova skisenter sammen med flere skigymnas. Totalt 150 utøvere på start! En samling med god kvalitet både sportslig og sosialt.

I høst gjenstår det to hjemmesamlinger der den ene er lagt opp som en norgescuphelg. Dette er på etterspørsel fra utøvere om å gjennomføre tre hardøkter på tre dager. Den siste hjemmesamlingen blir gjennomført mer som en «normal» samlingshelg.

Videre er planlegging av vintersesong under prosess sammen med klubbene.

Foreldremøte på samling i november

Brev sendt ut til klubb ang tilbakemelding på junior.

Ny testserie under innkjøp. 3500/paret. Søkt om støtte fra SP1cup

Kretsen har inngått samarbeidsavtale med HVGS for oppfølging i regionlag (Team Trøndelag junior)

#### **Senior**

Aktiviteten i de tre seniorgruppene Elon, TMN og TMN-Rekrutt er god. På TMN har det blant damene vært mye frafall gjennom sommeren grunnet skader og sykdom, noe som har gjort at endel av damene nok har ligget litt etter på det treningsmessige inn i høsten. Blant herrene er situasjonen bedre. Elonløperene har stort sett holdt seg friske og skadefrie, og synes å ha hatt god deltakelse på fellesøkter og samlinger. Noe mer uoversiktlig i Rekrutt da løperne er litt mer fra og til, men Einar har 15 utøvere i år som betaler for tettere oppfølging. Einar har hatt avklaringsmøter med disse utøverne ift forventninger og tilbudet.

Samlinger er gjennomført hjemme i Granåsen TMN/TMN-Rekrutt, Fosen(TMN), Idrefjell, Steinkjer og Molde(Elon). I Molde deltok Emil Iversen og Petter Northug jr. på Elon Midt-Norge sin samling. Det rapporteres om særdeles god stemning i utøvergruppa!

Foreldre-/utøvermøter for TMN og TMN-Rekrutt ble gjennomført i Granåsen 9. september. Dette for å informere om sesongen og hvordan det jobbes med opplegg rundt rennhelger (overnatting, reise, smøring), behov for foreldreinvolvering og konkret økonomien rundt dette. Målet er bl.a. å gi alle innsyn i hva alt koster og hva det betales for.

Øyvind Kvennås og Anders Thorstensen er smørekoordinatorer for henholdsvis TMN og TMN-Rekrutt. De har fått engasjert foreldre til å delta i smøregruppene, og har de folkene som trengs på plass. Det er innkalt til møte i Nilsbyen 3. oktober for smøregruppene TMN/TMN-Rekrutt for å diskutere metodikk og sette opp «vaktplaner». Som et ledd i

økonomiske innsparinger i Elon, har trener Kristian Skrødal tatt jobben som sjef i smørebua til Elon.

### **SP1 cup/KM/terminliste**

egen sak 79 -23/2)

### **Økonomi**

Kort status v/ Anders

Kristian og Anders tar et arbeidsmøte på markedsføring

## **DISKUSJON- OG VEDTAKSSAKER**

**Sak 79 – 23/25 – Godkjenning av terminliste og tilstedeværelse på SP1cup og KM**  
Prinsipper for og tanker bak utkast til terminlista ble gjennomgått. For SP1-cup og KM velger vi i år å tildele stauts til renn som tradisjonelt har god deltakelse. Samtidig prøver vi noen nyvinninger, vi vil arrangere dobbelt sprint KM sammen med Nord-Trøndelag og vi har utfordret elever ved Heimdal videregående skole til å arrangere avslutningsrenn sammen med Strindheim.

Mange renn har blitt tildelt annen dato enn de har søkt. Lista sendes nå ut til klubbene for endelig godkjenning og skal være klar til presentasjon på høstmøtet 1610.

### **Sak 80 - 23/25 – Agendapunkter til høstmøte**

Ulike temaer som kan være interessant å presentere på høstmøtet ble diskutert.

Anders og Gøril tar aksjon på å lande endelig agenda før helga.

## **EVENTUELT**

Møter høst 24:

Onsdag 16.okotber Høstmøte

Onsdag 6.november